Администрация муниципального района
«Петровск-Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]24 апреля     2023 года                                                                                    № 220
г. Петровск-Забайкальский

[bookmark: _Hlk101046436][bookmark: _Hlk77328103]О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 05 октября 2021 года № 515 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования муниципального района «Петровск-Забайкальский район» на 2022 – 2026 годы»

	В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьёй 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Забайкальского края от 24 апреля 2014 года № 225 «Об утверждении государственной программы Забайкальского края «Развитие образования Забайкальского края на 2014-2020 годы», постановлением Правительства Забайкальского края от 10 августа 2017 года № 330 «О внесении изменений в постановление Правительства Забайкальского края от 24 апреля 2014 года № 225 «Об утверждении государственной программы Забайкальского края «Развитие образования Забайкальского края на 2014-2020 годы»,  постановлением администрации муниципального района «Петровск-Забайкальского района» от 25 декабря 2020 года № 802 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ муниципального района «Петровск-Забайкальский район», Порядка проведения и критериев оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального района «Петровск-Забайкальский район» и Порядка ведения реестра муниципальных программ муниципального района «Петровск-Забайкальский район», в связи с реализацией мероприятий подпрограммы «Развитие системы дошкольного образования муниципального района «Петровск-Забайкальский район» на 2022 - 2026 годы», для оснащения материально-технической базы учреждений, администрация муниципального района «Петровск-Забайкальский район  п о с т а н о в л я е т:
    1. Внести в постановление администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» 05 октября 2021 года № 515 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования муниципального района «Петровск-Забайкальский район» на 2022 - 2026 годы» следующие изменения:
         1.1. В подпрограмме «Развитие системы дошкольного образования муниципального района «Петровск-Забайкальский район» на 2022-2026 годы» раздела VI. Мероприятия по реализации Подпрограммы внести следующие изменения:
         1.1.1 строку 9 изложить в новой редакции:

	[bookmark: _Hlk128392017]9
	МДОУ детский сад № 8 с. Усть-Обор Капитальный ремонт (подача воды на пищеблок, в прачечную, в туалетные всех групповых помещений, оборудование канализации с удалением сточных вод в водонепроницаемый выгреб, оборудование вытяжной системы вентиляции)
	3 500 000
	0
	3 460 000
	0
	0
	0

         1.1.2 В подпрограмме «Развитие системы дошкольного образования муниципального района «Петровск-Забайкальский район» на 2022-2026 годы» раздела VI. Мероприятия по реализации Подпрограммы дополнить строкой  24 следующего содержания:
	[bookmark: _Hlk128392183]24
	Проектирование узла учета тепловой энергии на объекте МДОУ «Центр развития ребенка -детский сад № 1 с. Малета
	3 500 000
	0
	40000
	0
	0
	0

          2. Настоящее постановление опубликовать на информационном стенде муниципального района «Петровск-Забайкальский район» по адресу: Забайкальский край, г. Петровск-Забайкальский, ул. Горбачевского, д.19, и обнародовать на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Петровск-Забайкальский район».
         3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава  муниципального района                                                         Н.В.Горюнов